令和 6 年 1 月

大学進学予定者 各位

                       学生生活係

2024 年度大堀秀夫記念育英財団奨学生（予約採用）の

募集について

このことについて、（公財）大堀秀夫記念育英財団より奨学生の募

集がありましたのでお知らせします。希望者は、願書等を学生生活

係(4 番窓口)まで取りに来てください。

【応募資格】

福井県出身で、以下の都府県に所在する大学に進学予定であ

り、学業、人物ともに優秀で、修学のために経済的な助成を

必要とする者

（東京、神奈川、埼玉、千葉、愛知、京都、大阪、兵庫）

【貸与金額】

   月額 40,000 円（無利子）

【学内申請締切】

   令和 6 年 1 月 31 日（水）

 【学内提出先】

   学生課学生生活係(4 番窓口)

1/31

〆切